DANFEs nos 103133, 103135, 103141, 103142, 103196, 103226, 103326, 103329, 167424, 167426, 167430, 

167432, 167452, 167453, 167517, 107865, 107867,107908,107920,101272,167428 e 107909, ora anexados. 

Na última infração (10), disse que o valor de R$ 507,32 (quinhentos e sete reais e trinta e dois 
centavos), alvo de cobrança mencionado no 1º item do ANEXO IX- CRÉDITO A MAIOR RETORNO 

DE REMESSA apresentado pelo fiscal, foi alvo de um erro material, que não trouxe, entretanto, 
nenhum prejuízo aos cofres públicos, sendo o tributo devido integralmente oferecido à